
 

 

 

 

 

 
           “1985-2025. 40 aniversario del Consejo Interuniversitario Nacional (CIN)” 

                              “2025 – Año de la reconstrucción de la Nación Argentina” 
 

   093 
 

 

 
              Río Cuarto, 20 de marzo de 2025 

  

VISTO el Expediente Nº 147003, la Resolución Decanal Nº 589/2024, 
mediante la que se autoriza la constitución del Tribunal Examinador que evaluará el 
Trabajo Final de Licenciatura en Psicopedagogía, presentado por la estudiante Gloria 
del Carmen SCILINGO VARGAS (D.N.I. 21.998.162); y la Nota presentada por el 
Departamento de Ciencias de la Educación; y 

  
CONSIDERANDO 
 
Que a través de la mencionada nota, el Departamento de Ciencias de la 

Educación solicita la incorporación de la Profesora Carmiña VERDE (D.N.I. 
25.603.722) al tribunal evaluador, ello en virtud de su valiosa participación y 
acompañamiento en el T.F.L. antes indicado. 

 
Que corresponde hacer lugar a lo solicitado, e incorporar a la Profesora 

Carmiña VERDE (D.N.I. 25.603.722) en el tribunal examinador, cuya constitución fue 
autorizada mediante Resolución Decanal Nº 589/2024. 

 
 
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 004/2024 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de Río 
Cuarto. 

 
EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 
RESUELVE: 

 
 
ARTÍCULO 1º: Incorporar a la Profesora Carmiña VERDE (D.N.I. 25.603.722), en 
el tribunal examinador que evaluará el Trabajo Final de Licenciatura en 
Psicopedagogía, presentado por la estudiante Gloria del Carmen SCILINGO VARGAS 
(D.N.I. 21.998.162), cuya constitución fue autorizada mediante Resolución Decanal Nº 
589/2024, de esta Facultad de Ciencias Humanas. 
 
ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas 
de competencia, cumplido, archívese. 
 
 
RESOLUCION Nº 093/2025 
 

I.C. 
 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Viernes 21 de marzo de 2025 a las 18:07:03

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-093_25 Incorporacion VERDE a
tribunal TFL RD 589_24 [72b77b].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

IVONE INES JAKOB
Secretaria Académica
Facultad de Ciencias Humanas

CRISTIAN DANIEL SANTOS
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2025-03-21T18:17:13-0300


		2025-03-21T18:58:57-0300




